2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2024                                     с. Донское                                              № 882-п
О внесении изменений в состав комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                     от 21.01.2021 № 143-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 21.01.2021             № 143-п «О комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.08.2022 № 528-п,           от 11.06.2024 № 535-п), (далее-комиссия) следующие изменения:
1.1.
Исключить из состава комиссии Пластунову Е.А., Фролову А.Н., Бардацкого Р.В.
1.2.
Включить в состав комиссии:
	Суздальцева Алексея

Владимировича

	начальника ОУУП и ПДН, майора полиции Отдела МВД России «Труновский» (по согласованию)

	Теренину Елену Александровну

	начальника отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева